２０２３年１０月１日

（一社）滋賀県トラック協会 会員 様

滋賀県トラック青年協議会

会 長  松 田 慎 吾

滋賀県トラック青年協議会「親子で学ぼう交通安全教室」の開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会運営に多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 滋賀県トラック青年協議会において、「親子で学ぼう交通安全教室」を下記のとおり

開催する運びとなりました。

 つきましては、何かとご多用のところを誠に恐縮ですが、お繰り合わせのうえ、ご参加下さいます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開催日時  2023 年 12 月 2 日(土)

        13 時 30 分から 15 時 30 分（13 時 00 分より受付）

２ 開催場所  滋賀県トラック総合会館４階

〒524-0104 滋賀県守山市木浜町 2298-4

３ 参 加 費  無料

４ 対 象 者  滋賀県トラック協会の会員家族及び会社従業員のご家族

定員 20 名（保護者様別）※先着順

※申込多数の場合はお断りさせていただく場合がございます。ご了承下さい。

５ 参加申込み  別紙、参加申込書にてお申込み下さい。

申込期日  2023 年 10 月 31 日（火）

※１ 授業内容は未就学児～小学 3 年生までを対象としております。

※２ 小学 4 年生以上のお子様も参加いただけます。

※３ 歩行授業がありますので動きやすい服装でお越しください。

※４ 当日、体調不良の場合は参加をご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

※５ ご不明な点がございましたら事務局（077-585-8080）までお問い合わせください。

以上

2023 年  月  日

滋賀県トラック青年協議会事務局 宛

FAX：０７７－５８５－８０１５

滋賀県トラック青年協議会

「親子で学ぼう交通安全教室」

参加申込書

※

会員各位は社内参加者を取りまとめて 10/31(火)までにご提出ください。（FAX077-585-8015）

1. 会社名

2. 保護者氏名

3. 児童氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

               （     才）

ﾌﾘｶﾞﾅ

               （     才）

ﾌﾘｶﾞﾅ

               （     才）